
CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
S.P.

PORTARIA N° 352, DE 21 DE SETEMBRO DE 2017

Vereador ADMIR JACOMUSSI, Presidente da Câmara Municipal de
Mauá, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 19, inciso 11 da Lei
Orgânica do Município de Mauá e art. 17, inciso 111, alínea "b" da Resolução nO03, de
12 de junho de 2015 - Regimento Interno - resolve:

Art. 1° Designar os Servidores Clovis de Lima e Vera Lucia dos
Santos Stival para integrarem a Comissão de Avaliação de Desempenho, instituída
através da Portaria n° 281 de 25 de junho de 2017, em substituição à servidora inativa
Regina Aparecida da Costa e ao servidor Matheus Martins Sant' Anna.

Art. 2° Designar o servidor Luiz Claudio da Silva como Presidente da
Comissão a que se refere o Art. 1°.

Parágrafo Único. Substituirá o presidente nas suas ausências e
impedimentos a servidora Mara Teresa Femandes do Amaral.

Art. 3° Publique-se e registre-se.

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Mauá, 21 de setembro de 2017, 62° da
emancipação político-administrativa do Município.

Vereador ADMIR JACOMUSSI
Presidente

Registrada na Diretoria Geral,
afixada no quadro de editais da
Câmara Municipal de Mauá e
publicada no Diário Oficial do
Município.

Luiz Claudio da Silva
Diretor Geral


